Администрация городского поселения                          «Курорт-Дарасунское» муниципального района                                     «Карымский район» Забайкальского края

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «20» января 2016 г.                                                                                       №  4

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 года № 191 – ФЗ «О введении Градостроительного кодекса Российской Федерации» во исполнении «Дорожной карты» внедрении лучших практик Национального рейтинга состояния инвестиционного климата в Забайкальском крае» постановляю:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального принятия.
3. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде и официальном сайте администрации городского поселения «Курорт-Дарасунское».
4. Постановление № 53 от 09.10.2013 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка» - отменить.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации городского
поселения  «Курорт-Дарасунское»	                                                   М. В. Буров

.